
575150-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 575150-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób – Przewóz uczniów 
niepełnosprawnych
OJ S 187/2024 25/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Jastrzębie-Zdrój
E-mail: bzp@um.jastrzebie.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przewóz uczniów niepełnosprawnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest przewóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na 
terenie miasta Jastrzębie-Zdrój w roku szkolnym 2024/2025 w terminie od 2 września 2024 r. 
do 29 sierpnia 2025 r. na trasie dom - przedszkole/szkoła/placówka – dom wraz z 
zapewnieniem opieki w czasie przejazdu zgodnie z art. 39 ust. 4 oraz art. 32 ust 6 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 900 ze zm.). Zamówienie 
obejmuje transport uczniów zamieszkałych na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój do: a) Część I – 
Zespołu Szkolno–Przedszkolnego dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących w Katowicach, 
Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Żorach, Zespołu Szkół Specjalnych 
im. Matki Teresy z Kalkuty w Żorach, Zespołu Szkół nr 6 w Rybniku. b) Część II – Przedszkola 
Specjalnego, Szkoły Podstawowej nr 5, Szkoły Podstawowej nr 23 oraz do Zespołu Szkół nr 9 
mieszczących się na terenie miasta.
Identyfikator procedury: dcb47f60-83a3-4313-ae60-36c5b94d71c1
Poprzednie ogłoszenie: 328153-2024
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.25.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Teren Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz Katowice, Żory, Rybnik  
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-335
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/575150-2024
mailto:bzp@um.jastrzebie.pl


575150-2024 Page 2/9

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I – dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Miasta 
Jastrzębie-Zdrój do szkół i placówek w innych miastach Śląska
Opis: Część I – dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Miasta 
Jastrzębie-Zdrój do szkół i placówek w innych miastach Śląska, tj. do: a) Zespołu Szkolno–
Przedszkolnego dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących w Katowicach. W celu realizacji 
zamówienia Wykonawca winien dysponować co najmniej 1 pojazdem z liczbą miejsc 
siedzących dla minimum 5 osób łącznie z kierowcą i opiekunem. b) Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego w Żorach. W celu realizacji zamówienia Wykonawca winien 
dysponować co najmniej 1 pojazdem z liczbą miejsc siedzących dla minimum 4 osób łącznie z 
kierowcą i opiekunem, przy czym dwa miejsce dla uczniów mają być dostosowane do 
bezpiecznego przewozu wózków inwalidzkich. c) Zespołu Szkół Specjalnych im. Matki Teresy 
z Kalkuty w Żorach. W celu realizacji zamówienia Wykonawca winien dysponować co najmniej 
1 pojazdem z liczbą miejsc siedzących dla minimum 4 osób łącznie z kierowcą i opiekunem. d) 
Zespołu Szkół nr 6 w Rybniku. W celu realizacji zamówienia Wykonawca winien dysponować 
co najmniej 1 pojazdem z liczbą miejsc siedzących dla minimum 3 osób łącznie z kierowcą i 
opiekunem. W celu realizacji zamówienia Wykonawca winien dysponować pojazdami 
konstrukcyjnie dostosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych, tzn. obowiązkowo 
wyposażonymi w podnośnik lub podjazd/najazd lub z nisko usytuowanym wejściem 
umożliwiającym wjazd i zjazd wózkiem z osobą niepełnosprawną do samochodu. UWAGA: 
Każdy z pojazdów powinien spełniać wymagania Dyrektywy 98/69/EC (normy dopuszczalnej 
emisji spalin) – co najmniej norma Euro 5. 1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z 
ofertą oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, sporządzone na 
formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016 r., str. 16) w zakresie spełniania 
warunków wskazanych przez zamawiającego pod rygorem nieważności w formie 
elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 2. W przypadku 
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców (np. konsorcjum, spółka cywilna) 
oświadczenie, o którym mowa powyżej, składa każdy z Wykonawców. Oświadczenie to ma 
potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w jakim każdy z Wykonawców 
wykazuje spełnienie tych warunków. 3. W przypadku polegania na zdolnościach podmiotów 
udostępniających zasoby Wykonawca przedstawia także oświadczenie, o którym mowa w pkt. 
1 podmiotu udostępniającego zasoby w zakresie, w jakim w powołuje się na jego zasoby. 4. 
Wykonawcy zobowiązani są złożenia oświadczenia, z którego wynikać będzie, które usługi 
wykonają poszczególni Wykonawcy. 5. Sposób spełnienia przez Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie warunków udziału w postępowaniu (powyższą kwestię 
reguluje art. 58 ust 4 ustawy PZP): a) Warunek udziału w postępowaniu dotyczący 
kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej winien spełniać 
ten z Wykonawców, który będzie realizował usługi, do których realizacji te uprawnienia są 
wymagane. b) Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub 
zawodowej Wykonawcy mogą spełniać łącznie. 6. Warunki realizacji umowy zostały 



575150-2024 Page 3/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

szczegółowo opisane w projektowanych postanowieniach umownych, stanowiących zał. nr 8a 
do SWZ. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, z zastrzeżeniem § 8 ust. 2 i 3 umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Teren Miasta Jastrzębie-Zdrój, Katowice, Żory, Rybnik  
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-335
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 29/08/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto „C”– 100% Ocena punktowa w kryterium „cena brutto” dokonana zostanie 
na podstawie łącznej ceny wskazanej przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym i 
przeliczona według wzoru określonego w rozdziale 27 SWZ. Punktacja przyznawana ofertom 
będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Oferta najkorzystniejsza to 
oferta, która w ramach kryterium oceny ofert uzyska największą liczbę punktów. Zamawiający 
udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiadać będzie wszystkim wymaganiom 
przedstawionym w ustawie PZP oraz w SWZ i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w 
oparciu o podane kryteria wyboru.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy lub innemu podmiotowi, który ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki ochrony prawnej określone w 
Dziale IX – art. 505 i następne ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Jastrzębie-Zdrój
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Open Nexus Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union



575150-2024 Page 4/9

5.1. Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II – dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Miasta 
Jastrzębie-Zdrój do szkół i przedszkola w Jastrzębiu-Zdroju
Opis: Część II – dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Miasta 
Jastrzębie-Zdrój do szkół i przedszkola w Jastrzębiu-Zdroju, tj. do: a) Przedszkola 
Specjalnego w Jastrzębiu-Zdroju. W celu realizacji zamówienia Wykonawca winien 
dysponować co najmniej 1 pojazdem z liczbą miejsc siedzących dla minimum 16 osób łącznie 
z kierowcą i opiekunem oraz bezpiecznym miejscem do przewiezienia 2 uczniów na wózkach 
inwalidzkich. b) Szkoły Podstawowej nr 5 w Jastrzębiu-Zdroju. W celu realizacji zamówienia 
Wykonawca winien dysponować co najmniej 1 pojazdem z liczbą miejsc siedzących dla 
minimum 7 osób łącznie z kierowcą i opiekunem. c) Szkoły Podstawowej nr 23 w Jastrzębiu-
Zdroju. W celu realizacji zamówienia Wykonawca winien dysponować co najmniej 5 
pojazdami, w tym: 4 pojazdami z liczbą miejsc siedzących dla minimum 25 osób łącznie z 
kierowcami i opiekunami oraz 1 pojazdem z liczbą miejsc siedzących dla minimum 15 osób 
łącznie z kierowcą i opiekunem. W pojazdach musi znajdować się bezpieczne miejsce do 
przewiezienia 9 uczniów na wózkach inwalidzkich. d) Zespołu Szkół nr 9 w Jastrzębiu-Zdroju. 
W celu realizacji zamówienia Wykonawca winien dysponować co najmniej 2 pojazdami z 
liczbą miejsc siedzących dla minimum 31 osób łącznie z kierowcami i opiekunami oraz 
bezpiecznym miejscem do przewiezienia 2 uczniów na wózkach inwalidzkich. Zamawiający w 
części II nie przewiduje możliwości wykonywania zadania autobusami lub autokarami z 
powodu usytuowania szkół oraz miejsc odbioru dzieci w trudno dostępnych lokalizacjach. 
Pojazdy powinny być dostosowane wielkością do manewrowania w wąskich uliczkach, gdy 
trasa takie obejmuje (np. ul. Śląska, ul. Wrzosowa, ul. Szarych Szeregów itp.). W celu 
realizacji zamówienia Wykonawca winien dysponować pojazdami konstrukcyjnie 
dostosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych, tzn. obowiązkowo wyposażonymi w 
podnośnik lub podjazd/najazd lub z nisko usytuowanym wejściem umożliwiającym wjazd i 
zjazd wózkiem z osobą niepełnosprawną do samochodu. UWAGA: Każdy z pojazdów 
powinien spełniać wymagania Dyrektywy 98/69/EC (normy dopuszczalnej emisji spalin) – co 
najmniej norma Euro 5. 1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, sporządzone na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016 r., str. 16) w zakresie spełniania warunków wskazanych przez 
zamawiającego pod rygorem nieważności w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców (np. konsorcjum, spółka cywilna) oświadczenie, o którym mowa powyżej, składa 
każdy z Wykonawców. Oświadczenie to ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnienie tych warunków. 3. W 
przypadku polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby Wykonawca 
przedstawia także oświadczenie, o którym mowa w pkt. 1 podmiotu udostępniającego zasoby 
w zakresie, w jakim w powołuje się na jego zasoby. 4. Wykonawcy zobowiązani są złożenia 
oświadczenia, z którego wynikać będzie, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy. 5. 
Sposób spełnienia przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie warunków 
udziału w postępowaniu (powyższą kwestię reguluje art. 58 ust 4 ustawy PZP): a) Warunek 
udziału w postępowaniu dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności zawodowej winien spełniać ten z Wykonawców, który będzie realizował usługi, do 
których realizacji te uprawnienia są wymagane. b) Warunek udziału w postępowaniu 
dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy mogą spełniać łącznie. 6. 



575150-2024 Page 5/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Warunki realizacji umowy zostały szczegółowo opisane w projektowanych postanowieniach 
umownych, stanowiących zał. nr 8b do SWZ. Zakazuje się zmian postanowień zawartej 
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, z 
zastrzeżeniem § 8 ust. 2 i 3 umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Teren Miasta Jastrzębie-Zdrój  
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-335
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 29/08/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto „C”– 100% Ocena punktowa w kryterium „cena brutto” dokonana zostanie 
na podstawie łącznej ceny wskazanej przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym i 
przeliczona według wzoru określonego w rozdziale 27 SWZ. Punktacja przyznawana ofertom 
będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Oferta najkorzystniejsza to 
oferta, która w ramach kryterium oceny ofert uzyska największą liczbę punktów. Zamawiający 
udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiadać będzie wszystkim wymaganiom 
przedstawionym w ustawie PZP oraz w SWZ i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w 
oparciu o podane kryteria wyboru.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy lub innemu podmiotowi, który ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki ochrony prawnej określone w 
Dziale IX – art. 505 i następne ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Jastrzębie-Zdrój
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Open Nexus Sp. z o.o.



575150-2024 Page 6/9

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 080 893,89 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: NFU Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta NFU Sp. z o.o. do cz. I
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 427 856,85 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Ed.272.00001.2024
Tytuł: „Przewóz uczniów niepełnosprawnych” – Część I – dowóz uczniów niepełnosprawnych 
zamieszkałych na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój do szkół i placówek w innych miastach 
Śląska
Data wyboru zwycięzcy: 26/07/2024
Data zawarcia umowy: 28/08/2024
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Jastrzębie-Zdrój

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 427 856,85 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 427 856,85 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: MK TRANS Usługi Przewozowe Mariusz Kuśmirek



575150-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.4.

Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta MK TRANS Usługi Przewozowe Mariusz Kuśmirek do cz. II
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 1 653 037,04 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Ed.272.00002.2024
Tytuł: „Przewóz uczniów niepełnosprawnych” – Część II – dowóz uczniów niepełnosprawnych 
zamieszkałych na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój do szkół i przedszkola w Jastrzębiu-Zdroju
Data wyboru zwycięzcy: 26/07/2024
Data zawarcia umowy: 28/08/2024
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Jastrzębie-Zdrój

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 653 037,04 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 653 037,04 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Jastrzębie-Zdrój
Numer rejestracyjny: 276255358
Adres pocztowy: Al. Piłsudskiego 60  
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-335
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: bzp@um.jastrzebie.pl
Telefon: +48324785133
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:bzp@um.jastrzebie.pl
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj


575150-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: NFU Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-
Numer rejestracyjny: 243693851
Adres pocztowy: ul. Zjednoczenia 16A  
Miejscowość: Pawłowice
Kod pocztowy: 43-250
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
E-mail: sk@data.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: MK TRANS Usługi Przewozowe Mariusz Kuśmirek
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 277554347
Adres pocztowy: ul. Ogrodnicza 16  
Miejscowość: Żory
Kod pocztowy: 44-240
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
E-mail: mariobusik@vp.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 301196705

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sk@data.pl
mailto:mariobusik@vp.pl


575150-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: http://opennexus.pl/
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d76d99b9-6ff0-4295-97d2-01f9abdce21c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 24/09/2024 08:04:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 575150-2024
Numer wydania Dz.U. S: 187/2024
Data publikacji: 25/09/2024

http://opennexus.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-24T22:09:52+0000




